Pro Rosarij Laudibus cele-
brandi, nonnullæ aliae super-
ercent Rosarianæ vñctoria re-
censenda, quas tamen Confrat-
rum curiositate remittimus, pro
nunc sufficiat hucuscum
relatas pro hoc seculo decerp-
tisse. De virginis namque Sa-
cristissimo nomine eam aloquen-
tes, Duce, Regesque Chris-
tiani Orbis Confratres dicere
posunt. In nomine tuo spernemus
omnes insurgentes in nobis.

Ex lib. 43. fol. 1. vñct. 1. &
fol. 2. vñct. 2. & fol. 3. vñct. 3.

ib. initiano. O. M. multo pauca
Viscera Materna Deipara ex Re-
silio in Fratres Predica-
tores. illud est sibi
reduci multo clavis.

Si filios Fratres Predicatori-
cius visceræ materna ostendit;
potissimum in hoc saeculo
1400. praeficit, in quo Rosarij
deuotio mædijs Predicationibus
Fratum Sancti Domini, adeo crevit in Orbe
Terrarum, vt nullus assigna-
bilis sit locus, ad quem non
azierit bonus prædicationum
corum. Vnde Ordo iste Do-
minicanus per Rosarium Deo
Virginisque Matri non parum
populum acquisivit, hinc est,
quod de

Anno 1414. B. Virgo Dei-
paræ speciali gratia celam. B.
Fr. Petri Blanes Galli ingredi-
tor, vt eum in Sanctissimi Rosarij exer-
citio, non modum recrearet. Diaz. Lusitan. in
Chronici Ordinis. Plod. de
viror. illust. lib. 1. col. 15.

Anno 1419. B. Virgo Ma-
ria specialibus fauoribus B.
Ioannem Dominicum Floren-
tinum profecit. Vnde magis,
ac magis in Mysteriorum
Sanctissimi Rosarij meditatio-
ne accenditur. Leander Alber-
ti lib. 5. & Plod. de viror. illust.
lib. 1. col. 27.

Anno 1429. B. Virgo Ma-
ria duas inter Virgines confe-
cta tan-

tantes cellam B. Corradini de Brixia in Rosario sibi famulantis ingreditur, Sacro vnguiue suis Sacrae missis manibus perungit; unde nullum postea presentis carnis in sensibilius, Leander Alberti, lib. 5. Abraham Bzoviustom. 15. Annal. pag. 736. ad iunctuq. ill.

Anno 1430. Deigenitrix Virgo servitatem B. Thomae de Antoniis Senensis, sibi in Rosario deservientis, adeo magno fecit, ut eum visibiliter visitaret, temporeque ipsum consolata fuerit. Plodius de viror. illustr. lib. 1. col. 109.

Anno 1433. B. Lyduinam Virginem in Comitatu Holländie Virgo. Deicpara benignissimè visitat, ipsique le famulam præbet, dum in recitatione Angelicæ Salutationis occurparit. Abraham Bzoviustom. 16. Annal. pag. 294. & pag. 300.

Anno 1459. Beata Virgo Maria præsentia sua B. Antonium Verecensem in mysteriorum Rosarij contemplatione occupatum secessat; unde à locis quandoque splendidissima facie compicebat, arque diversis charis in domis cœlitus illustratur. Leander Alberti. viror. illust. lib. 5. & Plodius lib. 1. col. 198.